
競争入札による契約の結果
【平成29年2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２８－南港ひかりの団地外壁その他修繕工
事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年2月2日

太平建設工業（株）

大阪府大阪市北区天満２－９－
１９

一般競争入札
（総合評価方式）

786,549,960円 709,560,000円 90.2％

２８－花山東団地外２団地風呂釜取替工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年2月2日

大阪瓦斯（株）

大阪府大阪市中央区平野町４－
１－２

一般競争入札
（総合評価方式）

111,938,760円 106,164,000円 94.8％

２８－鈴の宮団地外６団地屋内給水管（共
用）修繕等工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年2月15日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

一般競争入札
（総合評価方式）

287,022,960円 282,960,000円 98.6％

２８‐森之宮第２外３団地受変電設備修繕
その他工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年2月23日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

一般競争入札
（総合評価方式）

251,629,200円 235,440,000円 93.6％

２８－ポートアイランド５０号棟他４棟外
壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年2月27日

（株）ケイテック

大阪府大阪市中央区内本町二丁
目４番７号大阪Ｕ２ビル３Ｆ

一般競争入札
（総合評価方式）

587,325,600円 540,000,000円 91.9％

２８－男山外８団地共用灯ＬＥＤ化その他
工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年2月28日

浅海電気（株）

大阪府大阪市北区西天満３丁目
７番４号

一般競争入札
（総合評価方式）

110,514,240円 102,600,000円 92.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成29年2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－大浜南町
団地外１団地集合郵便受箱取替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成29年2月14日

（株）藤井工業

大阪府四條畷市雁屋南町１８-２
７

指名競争入札 13,154,400円 10,368,000円 78.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－大久保東

第３団地４０号棟他２棟外壁その他修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成29年2月17日

鳴世建設（株）

大阪府大阪市東住吉区杭全５－
４－１９－２０１

指名競争入札 38,458,800円 34,624,800円 90.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－大久保東

第３団地４８号棟他３棟外壁その他修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成29年2月20日

（有）丸永建設

大阪府大阪市都島区大東町３－
６－１７

指名競争入札 40,412,520円 37,735,200円 93.4％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－グリーン

タウン槇島５号棟他１棟外壁その他修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成29年2月1日

（株）日動

大阪府大阪市東成区神路１－１
２ー２－４０８

指名競争入札 26,160,840円 22,680,000円 86.7％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－中山五月
台団地１８号棟他２棟外壁その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成29年2月14日
（株）ソトムラ
大阪府東大阪市足代３－５－１

指名競争入札 30,177,360円 27,529,200円 91.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－中山五月
台団地１９号棟他２棟外壁その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成29年2月24日

日本土建工業（株）

大阪府大阪市東成区神路１－１
２－２

指名競争入札 32,840,640円 29,376,000円 89.5％



競争入札による契約の結果
【平成29年2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－中山五月
台団地１５号棟他２棟外壁その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成29年2月28日

（株）安部興業

大阪府大阪市淀川区西中島４－
７－２０

指名競争入札 31,254,120円 24,408,000円 78.1％


